
Stavba :

Investor : 

Zhotovitel : TECHNICO Opava s.r.o., Hradecká 1576/51, 746 01 Opava

Vypracoval: Ing. Jana Aulíková
Ing. Petr Kurečka

Uchazeč: 

Za uchazeče : Za investora :

  _______________   _______________

Rozpočtové náklady
Základ pro DPH 15 %
DPH 15 %
Základ pro DPH 21 % 2 411 746,60
DPH 21 % 506 466,79
Cena celkem za stavbu 2 918 213

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru Cena celkem Základ DPH 15 % Základ DPH 21 % DPH celkem (21 % )
Celkem

57 220 0 47 289 9 931
2 860 994 0 2 364 457 496 536

Celkem za stavbu 2 918 213 0 2 411 747 506 467

Poznámka:

V souladu se zákonem o veřejných zakázkách č.134/2016 Sb. uvedené odkazy na typový výrobek v této dokumentaci slouží pouze pro specifikaci technických parametrů a jejich kvalitativního standardu.
Soupis prací je zpracován na podkladě projektové dokumentace pro provedení stavby vnitřního vybavení.
Nedílnou součástí tohoto soupisu je projektová dokumentace pro provedení stavby vnitřního vybavení.

_______________

Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady - 2 %
D.1.4.9. VNITŘNÍ VYBAVENÍ - INTERIÉR

Vedlejší rozpočtové náklady, náklady na provoz a zařízení staveniště, apod. a přesuny hmot u PSV jsou zahrnuty v jednotkových cenách jednotlivých položek - není-li uvedeno jinak.

Zhotovitel je povinen se řádně seznámit s projektovou dokumentací  a provést na svůj náklad a své nebezpečí veškeré práce a dodávky, které jsou v projektové dokumentaci obsaženy, bez ohledu na to, zda 
jsou obsaženy v textové a nebo ve výkresové části, jakož i práce uvedené v soupisu prací. 
Zhotovitel je povinen nakládat se vzniklými odpady v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností 
odpadů (Katalog odpadů). 

   Za zhotovitele soupisu :

Oceněný soupis prací
Datum: 06/2023

Vybudování přírodovědecké expozice a návstěvnického centra pro inovativní prezentaci přírodního dědictví 
Muzea východních Čech v Hradci Králové, Centrální krajský depozitář, Vrbenského kasárna

Královehradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, 500 03 Hradec Králové



TO-612 DPS - VNITRNI VYBAVENI - OCENENY SOUPIS PRACI - PRUZKUM TRHU_anonym

OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ
Vybudování přírodovědecké expozice a návstěvnického centra pro inovativní prezentaci přírodního dědictví Muzea východních Čech v Hradci Králové

Centrální krajský depozitář, Vrbenského kasárna

CENA PRŮMĚRNÁ nabídka 1 nabídka 2 nabídka 3 nabídka 5

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem           
Cena 

jednotková
Cena celkem           

Cena 
jednotková

Cena celkem           
Cena 

jednotková
Cena celkem           

Cena 
jednotková

Cena celkem           Cenová soustava

1 2 3 4 5 6 7 8 7 8 7 8 7 8 7 8 9

PSV Práce a dodávky PSV 2 364 457,45 2 104 548,00 2 889 631,82 2 385 641,00 2 078 009,00

790 Ostatní práce a dodávky 2 364 457,45 2 104 548,00 2 889 631,82 2 385 641,00 2 078 009,00

1 790 790900101 SPC
D+M Židle kancelářská - Specifikace dle PD -  D.1.4.9.c.01. - 
VÝPIS PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - 1a kus 10,000 11 128,26 111 282,65 15 707,00 157 070,00 10 847,06 108 470,59 8 307,00 83 070,00 9 652,00 96 520,00 Vlastní

2 790 790900102 SPC
D+M Židle kancelářská - Specifikace dle PD -  D.1.4.9.c.01. - 
VÝPIS PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - 1b kus 1,000 13 071,73 13 071,73 17 893,00 17 893,00 11 667,92 11 667,92 9 540,00 9 540,00 13 186,00 13 186,00 Vlastní

3 790 790900103 SPC
D+M Židle kancelářská - Specifikace dle PD -  D.1.4.9.c.01. - 
VÝPIS PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - 1c kus 4,000 11 441,73 45 766,92 17 893,00 71 572,00 11 667,92 46 671,67 9 252,00 37 008,00 6 954,00 27 816,00 Vlastní

4 790 790900104 SPC
D+M Židle kavárna - Specifikace dle PD -  D.1.4.9.c.01. - 
VÝPIS PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - 2a kus 26,000 9 889,59 257 129,25 11 000,00 286 000,00 12 078,35 314 037,01 5 900,00 153 400,00 10 580,00 275 080,00 Vlastní

5 790 790900105 SPC
D+M Židle barová - Specifikace dle PD -  D.1.4.9.c.01. - 
VÝPIS PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - 2b kus 4,000 6 566,14 26 264,57 8 000,00 32 000,00 7 651,57 30 606,30 4 257,00 17 028,00 6 356,00 25 424,00 Vlastní

6 790 790900106 SPC
D+M Křeslo - Specifikace dle PD -  D.1.4.9.c.01. - VÝPIS 
PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - 2c kus 4,000 10 486,32 41 945,28 3 152,00 12 608,00 23 974,28 95 897,12 3 900,00 15 600,00 10 919,00 43 676,00 Vlastní

7 790 790900107 SPC
D+M Židle konferenční- Specifikace dle PD -  D.1.4.9.c.01. - 
VÝPIS PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - 2e kus 22,000 6 668,23 146 701,12 6 812,00 149 864,00 7 035,93 154 790,46 5 500,00 121 000,00 7 325,00 161 150,00 Vlastní

8 790 790900108 SPC
D+M Židle konferenční- Specifikace dle PD -  D.1.4.9.c.01. - 
VÝPIS PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - 2f kus 6,000 9 620,31 57 721,84 13 846,00 83 076,00 14 013,23 84 079,36 5 720,00 34 320,00 4 902,00 29 412,00 Vlastní

9 790 790900109 SPC
D+M Židle jídelní - Specifikace dle PD -  D.1.4.9.c.01. - VÝPIS 
PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - 2g kus 4,000 3 340,67 13 362,67 3 329,00 13 316,00 5 374,67 21 498,68 3 250,00 13 000,00 1 409,00 5 636,00 Vlastní

10 790 790900110 SPC
D+M Sedací pouf - Specifikace dle PD -  D.1.4.9.c.01. - VÝPIS 
PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - 2h kus 10,000 8 007,64 80 076,41 6 576,00 65 760,00 7 094,56 70 945,63 8 360,00 83 600,00 10 000,00 100 000,00 Vlastní

11 790 790900111 SPC
D+M Sedací pouf - Specifikace dle PD -  D.1.4.9.c.01. - VÝPIS 
PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - 2i kus 3,000 7 112,41 21 337,24 6 099,00 18 297,00 6 361,65 19 084,96 8 000,00 24 000,00 7 989,00 23 967,00 Vlastní

12 790 790900112 SPC
D+M Sedací pouf - Specifikace dle PD -  D.1.4.9.c.01. - VÝPIS 
PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - 2j kus 3,000 5 565,55 16 696,65 4 600,00 13 800,00 4 837,20 14 511,61 7 010,00 21 030,00 5 815,00 17 445,00 Vlastní

13 790 790900113 SPC
D+M Stůl kancelářský - Specifikace dle PD -  D.1.4.9.c.01. - 
VÝPIS PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - 3a kus 16,000 5 619,82 89 917,08 3 500,00 56 000,00 7 392,27 118 276,30 7 540,00 120 640,00 4 047,00 64 752,00 Vlastní

14 790 790900114 SPC
D+M Stůl kancelářský - Specifikace dle PD -  D.1.4.9.c.01. - 
VÝPIS PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - 3b kus 1,000 7 529,14 7 529,14 5 200,00 5 200,00 9 726,58 9 726,58 10 155,00 10 155,00 5 035,00 5 035,00 Vlastní

15 790 790900115 SPC
D+M Stůl kancelářský - Specifikace dle PD -  D.1.4.9.c.01. - 
VÝPIS PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - 3c kus 8,000 8 986,79 71 894,34 7 220,00 57 760,00 11 462,17 91 697,36 10 900,00 87 200,00 6 365,00 50 920,00 Vlastní

16 790 790900116 SPC
D+M Stůl kancelářský - Specifikace dle PD -  D.1.4.9.c.01. - 
VÝPIS PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - 3d kus 8,000 12 669,87 101 358,94 12 853,00 102 824,00 22 140,47 177 123,74 9 055,00 72 440,00 6 631,00 53 048,00 Vlastní

17 790 790900117 SPC
D+M Stůl jednací - Specifikace dle PD -  D.1.4.9.c.01. - VÝPIS 
PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - 3e kus 1,000 10 979,37 10 979,37 6 186,00 6 186,00 10 131,49 10 131,49 14 300,00 14 300,00 13 300,00 13 300,00 Vlastní

18 790 790900118 SPC
D+M Stůl jednací - Specifikace dle PD -  D.1.4.9.c.01. - VÝPIS 
PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - 3f kus 1,000 39 746,23 39 746,23 35 713,00 35 713,00 55 891,92 55 891,92 34 320,00 34 320,00 33 060,00 33 060,00 Vlastní

19 790 790900119 SPC
D+M Kontejner kancelářský - Specifikace dle PD -  
D.1.4.9.c.01. - VÝPIS PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - 4a kus 5,000 6 844,65 34 223,23 3 451,00 17 255,00 5 907,59 29 537,93 14 270,00 71 350,00 3 750,00 18 750,00 Vlastní

Stavba:

Objekt:   D.1.4.9. VNITŘNÍ VYBAVENÍ - INTERIÉR

Stránka 1 z 3



TO-612 DPS - VNITRNI VYBAVENI - OCENENY SOUPIS PRACI - PRUZKUM TRHU_anonym

20 790 790900120 SPC
D+M Přistavný stůl s kontejnérem - Specifikace dle PD -  
D.1.4.9.c.01. - VÝPIS PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - 4b kus 8,000 8 039,83 64 318,62 4 182,00 33 456,00 7 013,31 56 106,49 14 115,00 112 920,00 6 849,00 54 792,00 Vlastní

21 790 790900121 SPC
D+M Stůl kavárna- Specifikace dle PD -  D.1.4.9.c.01. - VÝPIS 
PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - 5a kus 7,000 13 757,87 96 305,08 14 088,00 98 616,00 23 905,48 167 338,33 10 010,00 70 070,00 7 028,00 49 196,00 Vlastní

22 790 790900122 SPC
D+M Stůl jídelní - Specifikace dle PD -  D.1.4.9.c.01. - VÝPIS 
PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - 5b kus 2,000 4 531,05 9 062,09 3 028,00 6 056,00 5 082,18 10 164,37 5 720,00 11 440,00 4 294,00 8 588,00 Vlastní

23 790 790900123 SPC
D+M Stůl konferenční - Specifikace dle PD -  D.1.4.9.c.01. - 
VÝPIS PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - 6a kus 2,000 9 158,80 18 317,59 4 707,00 9 414,00 7 797,18 15 594,36 20 000,00 40 000,00 4 131,00 8 262,00 Vlastní

24 790 790900124 SPC
D+M Regál - Specifikace dle PD -  D.1.4.9.c.01. - VÝPIS 
PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - 7a kus 1,000 3 154,90 3 154,90 1 872,00 1 872,00 3 147,60 3 147,60 3 800,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00 Vlastní

25 790 790900125 SPC
D+M Skříň vestavná - Specifikace dle PD -  D.1.4.9.c.01. - 
VÝPIS PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - 8a kus 1,000 128 960,08 128 960,08 130 808,00 130 808,00 134 322,30 134 322,30 128 420,00 128 420,00 122 290,00 122 290,00 Vlastní

26 790 790900126 SPC
D+M Skříň policová - Specifikace dle PD -  D.1.4.9.c.01. - 
VÝPIS PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - 8b kus 16,000 11 056,35 176 901,62 8 615,00 137 840,00 14 862,41 237 798,49 11 400,00 182 400,00 9 348,00 149 568,00 Vlastní

27 790 790900127 SPC
D+M Skříň kombinovaná - Specifikace dle PD -  D.1.4.9.c.01. - 
VÝPIS PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - 8c kus 2,000 11 918,19 23 836,38 10 907,00 21 814,00 17 722,76 35 445,51 11 325,00 22 650,00 7 718,00 15 436,00 Vlastní

28 790 790900128 SPC
D+M Otočný regál na šanony - Specifikace dle PD -  
D.1.4.9.c.01. - VÝPIS PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - 8d kus 3,000 16 849,69 50 549,06 9 683,00 29 049,00 13 595,75 40 787,26 27 970,00 83 910,00 16 150,00 48 450,00 Vlastní

29 790 790900129 SPC
D+M Stůl kancelářský - Specifikace dle PD -  D.1.4.9.c.01. - 
VÝPIS PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - 9a kus 1,000 11 984,93 11 984,93 9 427,00 9 427,00 14 879,71 14 879,71 14 990,00 14 990,00 8 643,00 8 643,00 Vlastní

30 790 790900130 SPC
D+M Pojízdný kontejnér - Specifikace dle PD -  D.1.4.9.c.01. - 
VÝPIS PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - 9b kus 1,000 16 274,65 16 274,65 10 912,00 10 912,00 18 686,59 18 686,59 27 130,00 27 130,00 8 370,00 8 370,00 Vlastní

31 790 790900131 SPC
D+M Stůl jednací - Specifikace dle PD -  D.1.4.9.c.01. - VÝPIS 
PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - 9c kus 1,000 14 410,56 14 410,56 10 641,00 10 641,00 17 129,23 17 129,23 19 220,00 19 220,00 10 652,00 10 652,00 Vlastní

32 790 790900132 SPC
D+M Kombinovaná vysoká skříňka - Specifikace dle PD -  
D.1.4.9.c.01. - VÝPIS PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - 9d kus 1,000 17 305,34 17 305,34 16 680,00 16 680,00 26 300,35 26 300,35 13 415,00 13 415,00 12 826,00 12 826,00 Vlastní

33 790 790900133 SPC
D+M Vysoká skříň - Specifikace dle PD -  D.1.4.9.c.01. - 
VÝPIS PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - 9e kus 2,000 13 163,28 26 326,57 6 739,00 13 478,00 11 244,14 22 488,28 10 540,00 21 080,00 24 130,00 48 260,00 Vlastní

34 790 790900134 SPC
D+M Nízka skříň - Specifikace dle PD -  D.1.4.9.c.01. - VÝPIS 
PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - 9f kus 3,000 10 089,76 30 269,28 4 823,00 14 469,00 7 920,04 23 760,12 8 050,00 24 150,00 19 566,00 58 698,00 Vlastní

35 790 790900135 SPC

D+M Stůl kancelářský rohový - Specifikace dle PD -  
D.1.4.9.c.01. - VÝPIS PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - 10a - 
LEVÝ, PRAVÝ kus 4,000 9 734,92 38 939,67 7 341,00 29 364,00 12 543,67 50 174,68 12 785,00 51 140,00 6 270,00 25 080,00 Vlastní

36 790 790900136 SPC
D+M Přistavný kontejnér - Specifikace dle PD -  D.1.4.9.c.01. - 
VÝPIS PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - 10b kus 2,000 9 909,76 19 819,51 7 281,00 14 562,00 11 938,03 23 876,06 14 115,00 28 230,00 6 305,00 12 610,00 Vlastní

37 790 790900137 SPC
D+M vysoká skříň - Specifikace dle PD -  D.1.4.9.c.01. - 
VÝPIS PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - 10c kus 2,000 9 333,19 18 666,37 6 758,00 13 516,00 10 726,75 21 453,50 10 500,00 21 000,00 9 348,00 18 696,00 Vlastní

38 790 790900138 SPC
D+M Kombinovaná vysoká skříň - Specifikace dle PD -  
D.1.4.9.c.01. - VÝPIS PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - 10d kus 2,000 8 340,13 16 680,25 6 114,00 12 228,00 9 688,51 19 377,02 9 840,00 19 680,00 7 718,00 15 436,00 Vlastní

39 790 790900139 SPC
D+M Nizká skříň - Specifikace dle PD -  D.1.4.9.c.01. - VÝPIS 
PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - 10e kus 2,000 6 966,82 13 933,63 5 598,00 11 196,00 8 650,27 17 300,54 7 640,00 15 280,00 5 979,00 11 958,00 Vlastní

40 790 790900140 SPC
D+M Vitrína - Specifikace dle PD -  D.1.4.9.c.01. - VÝPIS 
PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - 11a kus 12,000 29 123,03 349 476,41 21 248,00 254 976,00 36 494,14 437 929,63 35 000,00 420 000,00 23 750,00 285 000,00 Vlastní

41 790 790900141 SPC
D+M Věšák - Specifikace dle PD -  D.1.4.9.c.01. - VÝPIS 
PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - 12a kus 10,000 1 656,37 16 563,68 1 253,00 12 530,00 1 772,47 17 724,70 1 400,00 14 000,00 2 200,00 22 000,00 Vlastní

42 790 790900142 SPC
D+M Věšák- Specifikace dle PD -  D.1.4.9.c.01. - VÝPIS 
PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - 12b kus 2,000 1 971,74 3 943,48 1 090,00 2 180,00 1 589,97 3 179,93 1 400,00 2 800,00 3 807,00 7 614,00 Vlastní

43 790 790900143 SPC
D+M Věšák - Specifikace dle PD -  D.1.4.9.c.01. - VÝPIS 
PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - 12c kus 2,000 2 300,43 4 600,86 1 187,00 2 374,00 1 671,73 3 343,46 1 500,00 3 000,00 4 843,00 9 686,00 Vlastní

Stránka 2 z 3



TO-612 DPS - VNITRNI VYBAVENI - OCENENY SOUPIS PRACI - PRUZKUM TRHU_anonym

44 790 790900144 SPC
D+M Odpadkový koš - Specifikace dle PD -  D.1.4.9.c.01. - 
VÝPIS PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - 13a kus 14,000 437,85 6 129,93 309,00 4 326,00 423,41 5 927,70 800,00 11 200,00 219,00 3 066,00 Vlastní

45 790 790900145 SPC
D+M Odpadkový koš - Specifikace dle PD -  D.1.4.9.c.01. - 
VÝPIS PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - 13b kus 1,000 722,25 722,25 570,00 570,00 748,99 748,99 715,00 715,00 855,00 855,00 Vlastní

Celkem 2 364 457,45 2 104 548,00 2 889 631,82 2 385 641,00 2 078 009,00

D.1.4.9.c.01. VÝPIS PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ 2 364 457,45 2 104 548,00

Poznámka:

Kalkulační vzorec vychází ze standardu "Rozpočtování a oceňování stavebních prací " ÚRS Praha, a.s.

Výkazy množství u jednotlivých položek vychází z projektové dokumentace a jsou automaticky generovány 
grafickým a rozpočtovacím programem.

POZNÁMKA: Kvalita a provedení jednotlivých prvků vybavení musí odpovídat účelu užívání. 
Povrch musí být odolný proti čistícím a dezinfekčním prostředkům.

POZNÁMKA: Jednotkové ceny se vepisují do řádku k položce. 
Výjimku tvoří položky rozagregované na více podpoložek pro lepší nacenění. Tam se cena vepisuje k 
jednotlivým podpoložkám (žluté podbarvení). Celková jednotková cena je pak vypočtena na základě 
jednotlivých cen podpoložek.

CELKEM

Jednotkové položky zahrnují vedlejší rozpočtové náklady, náklady montáž, dopravu, apod. a předepsané zkoušky, 
revize, manipulační řády, zaškolení obsluhy, není-li uvedeno jinak.

Způsob ocenění vlastních položek: Jednotková cena u položek s cenovou soustavou CS ÚRS/TEO se tvoří 
spojováním položek jednotlivých stavebních prací a dodávek. Základním předpokladem pro kalkulaci je volba 
kalkulačního vzorce a jeho jednotlivých složek, jejichž počet závisí na charakteru stavební výroby a organizace 
firmy. Kalkulační vzorec reprezentuje stanovená struktura výpočtu (odhadu ceny), kterou tvoří kalkulační složky s 
jednozn.ačně určeným obsahem. Kalkulační vzorec slouží ke stanovení vlastních nákladů kalkulačních jednotek 
(stavebního konstrukčního prvku, objektu, stavby apod.) Ve stavebních firmách se nejčastěji používá následující 
vzorec. 
Kalkulační vzorec: Jednotková cena = Materiál + Přímé náklady + Nepřímé náklady + Zisk
                              Přímé náklady = Mzdy + Stroje + Ostatní přímé náklady
                              Nepřímé náklady = Režie výrobní + Režie správní

Stránka 3 z 3




